
Stíny 7. srpna
Sobota, 07 Srpen 2021 10:51 - Aktualizováno Středa, 11 Srpen 2021 13:31

Řidič pod vlivem alkoholu 

  

Ve čtvrtek 5. srpna jel v  Náměšti nad Oslavou devětatřicetiletý řidič vozidla Citroen Berlingo, 
kterého po jedenácté hodině večer na ulici Třebíčská zastavili policisté  a provedli kontrolu. U
muže při dechové zkoušce naměřili hodnotu 1,57  promile alkoholu a obdobnou hodnotu u něho
ukázala také opakovaná  zkouška. Řidič již v další jízdě nesměl pokračovat a policisté mu na 
místě zadrželi řidičský průkaz. Muž je podezřelý ze spáchání trestného  činu ohrožení pod
vlivem návykové látky, případ policisté prověřují.

  

  

Vypátrali hledaného 

  

Policisté  vypátrali v Třebíči muže, po kterém bylo vyhlášeno celostátní pátrání.

      

Hledaného nalezli ve čtvrtek 5. srpna po deváté hodině večer na ulici  Míčova. Při jeho kontrole
zjistili, že se jedná o muže, na kterého byl  na konci července vydán soudem příkaz k dodání do
výkonu trestu odnětí  svobody. Policisté muže zadrželi a následně ho eskortovali do brněnské 
věznice.

  

  

Jana Kroutilová

 1 / 1


